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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI-CE 

-  SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 

  

CNPJ: 07.597.347/0001-02 

Rua Dr. José Augusto de Araújo 

n9 387, Centro, CEP: 63190-000 

Tel.: (88) 3545 1 180 

no, PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA 
° 	 1-„R I 

   

      

  

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE REGULARIZAÇÃO E URBANIZAÇÃO EM DIVERSAS RUAS 
DO MUNICIPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE 

   

 

OBJETO: 

9:6  

  

     

  

MEMÓRIAS DE CÁLCULO DE QUANTITATIVOS DOS SERVIÇOS - QUADROS DE ÁREAS/VOLUMES 

  

     

      

      

RUA 01 (1%. Ckem) - ARAPORANGA 

TRECHO 
LADO (E) 

01 	
10,00 

02 	
10,00 

03 	
10,00 

04 	
10,00 

05 	
10.00 

06 	
10,00 

07 	
10,00 

08 	
10,00 

09 	
2.00 

10,00 

10,00 

COMPRIMENTO 

LADO (9) 

10,00 

10,00 

10,00 

10,00 

10,00 

10,00 

2,00 

COMPRIME.MEDI 

10 

10 

10,  

10, 

10, 

10, 

10, 

10, 

2, 

REGULARIZAÇÃO 

LARGURA (m) 

AREA DO PAVIMENTO (m') 
 

1 INICIAL FINAL MÉDIA 
.00 6,30 5,20 
00 5,20 5,40 

5,75 57,50 

00 5,40 5,10 
5,30 53,00 

00 5,10 5,50 
5,25 52,50 

00 5,50 4,50 

5,30 53,00 

00 4,50 4,50 
5,00 50,00 

00 4,50 4,90 
4,50 45,00 

30 4,90 5.30 
4,70 47,00 

)0 5,30 5,30 
5,10 51,00 

5,30 10,60 

TOTAL= 419,60 

QUADRO DE COMPRIMENTOS DO MEIO-FIO 

TRECHO PARCELAS (m) 
COMPRIMENTO 

01  
LADO (E)  LADO (D) FECHAMENTO MEIO-FIO (m) 

10,00 10,00 6,30 02  
10,00 10,00 0,00 

26,30 

03 
10,00 10,00 0,00 

20,00 

04 10,00 10,00 0,00 

20,00 

05  10,00 10,00 0,00 

20,00 

06  10,00 10.00 0,00 
20,00 

07 
10,00 10,00 0,00 

20,00 

08  10,00 10,00 0,00 
20,00 

09 
2,00 2,00 5,30 

20,00 

TOTAL: 	 9,30 

ITS,•0 

QUADRO DE AREA DA 

PARCELAS (m) 

SARJETA 
TRECHO 

01  

02  

ÁREA LADO (E)  LADO (D) COMPRIMENTO TOTAL LARGURA SARJETA 10,00 10,00 20,00 
(rm1) 

03  
10,00 10,00 20,00 

0,35 7,00 

04 
10,00 10,00 20,00 

0,35 7,00 

05  
10,00 10,00 20,00 

0,35 7,00 

06 
10,00 10,00 20,00 

0,35 7,00 

07 
10,00 10,00 20.00 

0,35 

0,35 

7,00 

08 
10,00 10,00 20,00 

7,00 

• os  
10,00 10,00 20,00 

0,35 7,00 

2,00 2,00 4,00 
0,35 7,00 

0,35 1.40 

TOTAL: 57,40 

RUA 02 - ARAPORANGA 

REGULARIZAÇÃO 
TRECHO 

LADO 

COMPRIMENTO 
LARGURA (m) 

ÁREA DO PAVIMENTO (6P) 
(E) LADO (D) COMPRIME. MEDIO INICIAL FINAL 10,00 

02 10,00 10,00 4,60 4,60 

MÉDIA 

10,00 
03 10,00 10,00 4,60 4,20 

4,60 46,00 
10,00 

04 
10,00 10,00 4,20 4,20 

4,40 44,00 
10.00 

05 
10,00 10,00 4,20 5,50 

4,20 42,00 
10,00 

06 
10.00 10,00 5,50 

4,85 48,50 
10,00 

07 
10,00 10,00 4,60 

4,60 5,05 50,50 
10,00 

08 
10,00 10,00 4,60 

4,60 

4.60 
4,60 46,00 

10,00 
09 

10,00 10,00 4,60 4,60 
4,60 46,00 

3,00 3,00 3,00 4,60 4,60 
4,60 46.00 
4,60 13,80 

TOTAL= 342,110 
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MEMÓRIAS DE CÁLCULO DE Q UANTITATIVOS DOS SERVIÇOS - QUADROS DE ÁREAS/VOLU MES 

  

   

QUADRO DE COMPRIMENTOS DO MEIO-FIO 

TRECHO 
PARCELAS (m) COMPRIMENTO 

LADO (E) LADO (D) 1 FECHAMENTO MEIO-FIO (m) 

01 10,00 10,00 4,60 24,60 

02 10,00 10,00 0,00 20,00 

03 10,00 10,00 0,00 20,00 

04 10,00 10,00 0.00 20,00 

05 10,00 10,00 0,00 20,00 

06 10,00 70,00 0,00 20 00 

07 10,00 10,00 0,00 20.00 

08 10,00 10,00 0,00 20,00 

09 3,00 3,00 4,60 10,60 
TOTAL: 175,20 

DOC 	• ., 

• 

993  

   
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI-CE 

- SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 

CNPJ: 07.592.347/0001-02 

Rua Dr. José Augusto de Araújo 

n° 387, Centro, CEP: 63190-000 

Tel.: (88) 3545 1 180 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA 
DO CARIR1 

    

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS 

SERVIÇOS DE REGULARIZAÇÃO E URBANIZAÇÃO EM DIVERSAS RUAS 

DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE 

_ 
QUADRO DE AREA DA SARJETA 

ECHO 
PARCELAS (m) AREA 

LADO (E) LADO (D) COMPRIMENTO TOTAL LARGURA SARJETA Irrr) 

01 10,00 10,00 20,00 0,35 7,00 

02 10,00 10,00 20,00 0,35 7,00 

03 10,00 10,00 20,00 0,35 7,00 

04 10,00 10,00 20,00 0,35 7,00 

05 10,00 10,00 20,00 0,35 7,00 

06 10,00 10,00 20,00 0,35 7,00 

07 10,00 10,00 20,00 0,35 7,00 

08 10,00 10,00 20,00 0,35 7,00 

09 3,00 3,00 6,00 0,35 2,10 

TOTAL: 	 58,10 

RUA 03 - ARAPORANGA 

REGULARIZAÇÃO 

TRECHO 
COMPRIMENTO LARGURA (m) 

:ÁREA DO PAVIMENTO (m') LADO (E) LADO (D) COMPRIME.MEDIO INICIAL FINAL MÉDIA 
01 10,00 10,00 10,00 5,20 4,90 5,05 50,50 
02 10,00 10,00 10,00 4,90 4,57 4.74 47,35 
03 10,00 10,00 10,00 4,57 4,40 4,49 44,85 
04  10,00 10,00 10,00 4,40 4.65 4,53 45,25 
05 10,00 10,00 10,00 4,65 4,90 4,78 47,75 
06 10.00 10,00 10,00 4,90 4,75 4,83 48,25 
07 10,00 10,00 10.00 4,75 4,40 4,58 45,75 40  08 10,00 10,00 10,00 4,40 4,30 4,35 43,50 
09 10,00 10,00 10,00 4.30 4,30 4,30 43,00 

TOTAL= 416,20 

QUADRO DE COMPRIMENTOS DO MEIO-FIO 

TRECHO 
PARCELAS (m) COMPRIMENTO 

LADO (E) LADO (D) FECHAMENTO MEIO-FIO (m) 
01 10,00 10,00 5,20 25,20 
02 10, 00 10,00 0,00 20,00 
03 10,00 10,00 0,00 20,00 
04 10,00 10,00 0,00 20,00 
05 10,00 10,00 0,00 20,00 
06 10,00 10,00 0,00 20,00 
07 10,00 10,00 0,00 20,00 
08 10,00 10,00 0,00 20,00 
09 10,00 10,00 4, 30 24,30 

TOTAL: 189.50 

OBJETO: 
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mi SPREFEITURA MUNICIPAL DE #

ANTANJ 
 
DO CARIRI 

• y1•1•0 	 • Joec• 

TOTAL. 1.539,25 

MEMÓRIAS DE CÁLCULO DE QUANTITATIVOS DOS SERVIÇOS - QUADROS DE ÁREAS/VOLUMES 

QUADRO DE AREA DA SARJETA 

TRECHO PARCELAS (m) ÁREA 
LADO (E) LADO (D) COMPRIMENTO TOTAL LARGURA SARJETA (m') 

01  10,00 10,00 20,00 0,35 7,00 
02 10,00 10,00 20,00 0,35 7,00 
03 10,00 10,00 20,00 0,35 7,00 
04 10,00 10,00 20,00 0,35 7,00 
05  10,00 10,00 20,00 0,35 7, 00 
06  10,00 10,00 20,00 0,35 7,00 
07  10,00 10,00 20,00 0,35 7,00 
08  10,00 10,00 20,00 0,35 7,00 

- 	
09 10,00 10,00 20,00 0,35 7,00 

TOTAL: 	 63,00 

oà• OU C 

"„j• 

UA 1 - DIST. BREJO GRANDE • 

TRECHO COMPRIMENTO  
LARGURA (m) 

ÁREA DO PAVIMENTO (m') LADO (E)  LADO (D) COMPRIME MEDIO INICIAL FINAL MÉDIA 01 38,00 38,00 38,00 7,30 6,30 6,80 02  20,00 20,00 20,00 6,30 5,80 6,05 

258,40 

03  20,00 20,00 20,00 5.80 6.30 6,05 

121,00 

04 16,00 16,00 16,00 6,30 6,20 6,25 

121,00 

05  60,00 60,00 60,00 6,20 6,80 6,50 

100,00 

06  6,50 6 50 6,50 6,80 7,00 6,90 

390,00 

07 72,00 72,00 72.00 7,00 7,00 7,00 

44,85 

504,00 

REGULARIZAÇÃO 

OBJETO: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI-CE 

- SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICO 

CNP!: 07.597.347/0001-02 

Rua Dr. José Augusto de Araújo 

na 387, Centro, CEP: 63190-000 

Tel.: (88) 3545 1 180 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE REGULARIZAÇÃO E URBANIZAÇÃO EM DIVERSAS RUAS 
DO MUNICiP10 DE SANTANA DO CARIRI-CE 

U 

TRECHO 

- -...,-, ,.. 

PARCELAS (m)  
COMPRIMENTO 

LADO (E) LADO (0) FECHAMENTO MEIO-FIO 
01 38,00 38,00 7,30 

(m) 

83,30 
02 20,00 20,00 0,00 40,00 03  20,00 20,00 0,00 40,00 04 16,00 16,00 0,00 32,00 05 60,00 60,00 0,00 120,00 06  6,50 6,50 0,00 13,00 07 72,00 72,00 7,00 151,00 

- ANIL 
 TOTAL: 

479,30 

QUADRO DE AREA DA SARJETA 

TRECHO PARCELAS (m) 
AREA 

LADO (E) LADO (D) COMPRIMENTO TOTAL 
01  38,00 38,00 76,00 

LARGURA SARJETA (m.) 

0,40 02 20,00 20.00 40.00 0,40 

30.40 

03  20 ,00 20,00 40,00 0,40 

16,00 

04 16,00 16,00 32.00 0,40 

16,00 

05 60,00 60,00 120,00 0,40 

12,80 

06 6,50 6,50 13,00 0,40 

48,00 

07 72,00 72,00 144,00 0,40 

5,20 

TOTAL: 

57,60 

186,00 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI CE 

- SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS 
OBJETO: 

	

	
SERVIÇOS DE REGULARIZAÇÃO E URBANIZAÇÃO EM DIVERSAS RUAS 
DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

5,20 25,20 
0,00 20,00 
0,00 20,00 
6,00 16,00 

LADO (E) 

10,00 

10,00 

10,00 

5,00 

TRECHO PARCELAS (m) 
COMPRIMENTO 

LADO (D) FECHAMENTO 

10,00 
MEIO-FIO (m) 

10,00 

10,00  

5,00 

01 

02 

03 

04  

TOTAL: 

CNPJ: 07.597.347/0001-02 

Rua Dr. José Augusto de Araújo 
n2  387, Centro, CEP: 63190-000 

Tel.: (88) 3545 1 180 

MEMÓRIAS DE 
CÁLCULO DE QUANTITATIVOS DOS SERVIÇOS - QUADROS DE ÁREAS/VOLUMES 

RUA 01 - LATÃO 

TRECHO 

01 

02 

03 

04 

LADO (E) 

10,00 

10,00 

10,00 

5,00 

COMPRIMENTO 

LADO (D) 

10,00 

10,00 

10,00 

5,00 

LARGURA 

AREA DO PAVIMENTO MV) INICIAL 
(m) 

FINAL 
5,20 

MEDIA 

4.70 
4,70 4,95 49,50 

5,50 
5,50 5,10 51,00 

6,00 
6,00 5,75 57,50 
6,00 6,00 30,00 

TOTAL. 181400 

REGULARIZAÇÃO 

COMPRIME.MEDIO 

10,00 

10,00 

10,00 

5,00 

QUADRO DE COMPRIMENTOS DO ME 0-FIO 

TRECHO 

LADO (E) 

10,00 

10,00 

10,00 

5,00 

20,00 

20,00 

20,00 

10,00 

0,35 

0,35 

0,35 

0,35 

AREA  

SARJETA (nf) 

7,00  

7,00 

7,00 

3,50 
TOTAL: 	 24,50 

• 

/11 

01 

02 

03 

04 

10,00 

10,00 

10,00 

5,00 

PARCELAS (m) 

LADO (D) 	I COMPRIMENTO TOTAL 	 LARGURA 
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